
505

A R M AT U RY / M Ě Ř Í C Í T E C H N I K A

5

Nerezové manometry – série MN

Nerezové manometry MN - průměr 160 mm, spodní připojení, závit 1/2“

Obj.č. Průměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

� MNS501 160 -1 až 0 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS502 160 -1 až 0,6 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS503 160 -1 až 1,5 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS504 160 -1 až 3 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS505 160 -1 až 5 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS506 160 -1 až 9 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS507 160 -1 až 15 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS508 160 0 až 0,6 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS509 160 0 až 1 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS510 160 0 až 1,6 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS511 160 0 až 2,5 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS512 160 0 až 4 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS513 160 0 až 6 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS514 160 0 až 10 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS515 160 0 až 16 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS516 160 0 až 25 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS517 160 0 až 40 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS518 160 0 až 60 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS519 160 0 až 100 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS520 160 0 až 160 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS521 160 0 až 250 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS522 160 0 až 400 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS523 160 0 až 600 spodní 1/2“ -40/+60

� MNS524 160 0 až 1000 spodní 1/2“ -40/+60

Nerezové manometry MN - průměr 160 mm, zadní připojení, závit 1/2“

Obj.č. Průměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

� MNZ613 160 0 až 6 zadní 1/2“ -40/+60

� MNZ614 160 0 až 10 zadní 1/2“ -40/+60

� MNZ615 160 0 až 16 zadní 1/2“ -40/+60

� MNZ616 160 0 až 25 zadní 1/2“ -40/+60

související zboží:

Kohouty a ventily

str. 512

Nástrčné spojky

str. 12

Hadičky

str. 327

Redukce závitů

str. 513




